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JEFES DE DEPARTAMENTOS

No. Departamento Nombre Correo Institucional
1 Administracion Doctor : carlos.coca@unah.edu.hn
de Empresas Carlos David Coca Singh ' T
> Arte, C[L)JItura Fisicay Master Victor Gustavo Perez victor.perez@unah.edu.hn
eporte Pineda
3 Biologia Master Dunia Esmeralda Jeer dunia.jeer@unah.edu.hn
& Perdomo biologia.vs@unah.edu.hn
4 Ciencias Basicas de la Salud Doctor Belllzarlp Altamirano belizario.interiano@unah.edu.hn
nteriano
5 Ciencias Sociales Master EI\'?S Dario Castro elias.castro@unah.edu.hn
entura
6 Clinico Médico Integral Doctor Roberto EdLiardo roberto.medrano@unah.edu.hn
Medrano Espafia
7 Contag‘urla Publicay Master Juan Carlos Reyes Reyes juan.reyes@unah.edu.hn
inanzas
8 Derecho Abogado AngéIaFligdrlgo Ochoa aochoa@unah.edu.hn
9 Economia Master Nadina ltzel Lopez nadina.lopez@unah.edu.hn
Galeano
10 Enfermeria Licenciada Maria Del Carmen maria.carmen@unah.edu.hn
Maldonado Menjivar
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JEFES DE DEPARTAMENTOS

No. Departamento Nombre Correo Institucional
11 Filosofia . Licenciadq , wilmer.silva@unah.edu.hn
Wilmer Alexander Silva Gbmez ' T
12 Fisica Master Walter Geovanny walter.jerezano@unah.edu.hn
Jerezano Medrano
13 Informatica Administrativa Doctor Julio César Hernandez jchernandez@unah.edu.hn
Santiago infoadmin.vs@unah.edu.hn
14 Ingenieria Civil Master Lesbia Lucet Castelldon lesbia.castellon@unah.edu.hn
& Cardona civil.unahvs@unah.edu.hn
15 Ingenieria Electrica Ingeniero David Reynieri david.rivera@unah.edu.hn
Industrial Rivera Saravia ingelectricaunahvs@unah.edu.hn
Ingenieria Mecanica Ingeniero Horacio Andrés Ruiz hruiz@unah.edu.hn
16 . . :
Industrial Beherens ac.ingmecanica.vs@unah.edu.hn
17 Ingenieria Industrial Ingeniera Marla‘I,Em|I|a mrecinos@unah.edu.hn
Recinos Menjivar
18 Ingenieria en sistemas Master Roberfyjacize Hernandez roberto.hernandez@unah.edu.hn
19 Lenguas Extranjeras Master Margarita Ham Wong margarita.ham@unah.edu.hn
20 Letras Master José Raul Lopez Lemus jrlopez@unah.edu.hn
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No. Departamento Nombre Correo Institucional
21 Matematica Master omatute@unah.edu.hn
Olban Reinel Matute Aguilar matematica.unahvs@unah.edu.hn
22 Odontologia Doctor Angel Leobardo Vallejo angel.vallejo@unah.edu.hn
Villatoro
>3 Pedagosia Master Maria Lourdes Madrid mmadrid@unah.edu.hn
08 Orellana jefatura.pedagogiavs@unah.edu.hn
24 Periodismo LlcenC|ad§ PatI’IC@ Suyapa patricia.murillo@unah.edu.hn
Murillo Gutiérrez
25 Psicologia Master 'V'arE';V!‘ Lizeth Pineda marlyn.pineda@unah.edu.hn
riones
. . Doctora Osiris Margarita ochessman@unah.edu.hn
26 Quimica Industrial Chessman Levy quimica.vs@unah.edu.hn
27 Salud Publica Doctor Gerardo,AIfredo Garcia gerardo.garcia@unah.edu.hn
Rodriguez
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COORDINADORES DE CARRERA

No. Carrera Nombre Correo Institucional
1 Administracion Master iose.solis@unah.edu.hn
de Empresas José Wilfredo Solis Reyes Jose. T
Administracion Master Arlex

2 Agropecuaria, CRAED El o arlex.diaz@unah.edu.hn

P Orlando Diaz Pizzaty

rogreso
Licenciada
3 Sociologia Claudina Esperanza Reyes claudina.reyes@unah.edu.hn
Aguirre
4 Contaduria Master Elsa elsa.cisneros@unah.edu.hn
Publica y Finanzas Marina Cisneros Corrales coordinacioncpf@unah.edu.hn
Abogado :
5 Derecho Marlon José Gaitan Chavez marlon.gaitan@unah.edu.hn
, Master Ramén :
6 Economia Antonio Bustillo Tréchez ramon.bustillo@unah.edu.hn
, Master Silvia G
7 Enfermeria Laudelina Witty Norales silvia.witty@unah.edu.hn
Informatica Master Gabriel Alexis Velasquez .

8 Administrativa Soriano gabriel.velasquez@unah.edu.hn

Ingenieria Master Mario _—
E Civil Rafael Pineda Carbajal mario.pineda@unah.edu.hn

Ingenieria Ingeniero , -
10 Eléctrica Industrial Ricardo Adonis Caraccioli Abrego ricardo.caraccioli@unah.edu.hn
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COORDINADORES DE CARRERA

No. Carrera Nombre Correo Institucional
Ingenieria Ingeniero . .
" Mecanica Industrial Edwin Gustavo Chavarria Fajardo edwin.chavarria@unah.edu.hn
Ingenieria en Master
12 &€ Nazarena Margimel Idiaquez nazarena.idiaquez@unah.edu.hn
Sistemas >
Gonzalez
Ingenieria Ingeniero . .
13 Industrial Tulio Guadalupe Martinez Green tulio.martinez@unah.edu.hn
Master
14 Letras Geovany Enrrique Rodriguez geovany.rodriguez@unah.edu.hn
Muinoz
15 Matematica Master Mario José Suazo Euceda mario.suazo@unah.edu.hn
, Doctor Omar .
16 Odontologia Alejandro Pinto Orellana omar.pinto@unah.edu.hn
. Doctora o .
17 Medicina Patricia Monserrath Elvir Gale patricia.elvir@unah.edu.hn
18 Psicologia Master Juan juan.velasquez@unah.edu.hn
José Velasquez Funes ' T
19 Quimica Ingeniero Raul raul.gamez@unah.edu.hn
Antonio Gamez Sabillon quimica.vs@unah.edu.hn
20 Pedagosia Master Denis denis.yanes@unah.edu.hn
08 Humberto Yanes Galeas pedagogiainfovs@unah.edu.hn
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COORDINADORES DE CARRERA

No. Carrera Nombre Correo Institucional

21 CRAE?)dI?Ig;Igcgreso Alfredo M?gfﬁ;ra Reyes edwin.chavarria@unah.edu.hn
22 Periodismo Ascar Ivérl;i;%r:ri?r%oBaltodano nazarena.idiaquez@unah.edu.hn
23 lnwgdeun'si'?rriiaal Nahun Cast':a/llla,asr:i; Castellanos tulio.martinez@unah.edu.hn
24 Letras FranklinMEésil'Egrja L ainez geovany.rodriguez@unah.edu.hn




